
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

город Усть-Илимск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 5»  

 

П  Р  И  К  А  З 

 

« 20 » апреля 2023 года № 130 

 

О назначении ответственных за прием 

документов родителей на зачисление 

детей в МАОУ «СОШ № 5» 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 года «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», руководствуясь Уставом МАОУ 

«СОШ № 5», - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными за прием документов родителей на зачисление детей в 

школу Егиазарян А.Ф., секретаря учебной части, Гордиенко Т.И., учителя английского языка, 

в соответствии с графиком: 

№ 

п/п 

ФИО 

ответственного 

Должность Телефон «горячей 

линии» 

График приема 

1. Егиазарян 

Анна 

Федоровна 

секретаря 

учебной 

части 

приемная 70456, вахта 

70682 

с 01.04.2023 по 21.06.2023 

Пн. – чт. с 09:00 до 17:00 

Пт. с 09:00 до 14:00 

2. Гордиенко 

Татьяна 

Ивановна 

учитель 

английского 

языка 

приемная 70456, вахта 

70682 

с 22.06.2023 по 04.08.2023 

Пн. – ср. с 10:00 до 13:00 

Чт. – пт. с 14:00 до 17:00 

3. Егиазарян 

Анна 

Федоровна 

секретаря 

учебной 

части 

приемная 70456, вахта 

70682 

07.08.2023 по 01.09.2023 

Пн. – чт. с 09:00 до 17:00 

Пт. с 09:00 до 14:00 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                          В.Н. Гордиенко  

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Егиазарян А.Ф.  

Гордиенко Т.И.  

 


		2023-04-26T12:56:42+0800
	Гордиенко Валерий Николаевич




